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PRESUPUESTOS POR PROGRAMAS 2026
DOTACION DE CREDITOS

DELEGACION: SEGURIDAD Y ViA PUBLICA

CODIGO ORGANICO /
PROGRAMA

DENOMINACION PROGRAMA

EUROS
CREDITOS
2026

Total A00 1300
Total A00 9120
Total A01 1300
Total A01 1320
Total A02 1321
Total A03 1320
Total A04 1330
Total A06 1360
Total A07 1350

ADMINISTRACION GENERAL DE LA SEGURIDAD Y PROTECCION CIVIL
ORGANOS DE GOBIERNO

ADMINISTRACION GENERAL DE LA SEGURIDAD Y PROTECCION CIVIL
POLICIA LOCAL

POLICIA LOCAL. ADMINISTRACION

SEGURIDAD Y ORDEN PUBLICO. ViA PUBLICA

ORDENACION DEL TRAFICO Y DEL ESTACIONAMIENTO

S.ELLS.

PROTECCION CIVIL

2.370.301,79|
2.600,00
86.705,57
27.526.346,51
328.814,64
10.450,00
988.240,70|
17.725.354,72
544.665,18]

Total general

49.583.479,11

FIRMANTE

SELLO DE ORGANO DEL AYUNTAMIENTO DE CORDOBA
CODIGO CsV
uVOFmhFcHM6ghAcBIXEaBQtMFhmpfq

NIF/CIF
JokkkD ] OF*

FECHA Y HORA
15/10/2025 09:56:55 CEST
URL DE VALIDACION
https://verifica.cordoba.es/
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