



**PRESUPUESTOS POR PROGRAMAS 2026**  
**DOTACIÓN DE CRÉDITOS**

DELEGACIÓN: SEGURIDAD Y VÍA PÚBLICA

CÓDIGO ORGÁNICO / PROGRAMA	DENOMINACIÓN PROGRAMA	EUROS CREDITOS 2026
Total A00 1300	ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA SEGURIDAD Y PROTECCIÓN CIVIL	2.370.301,79
Total A00 9120	ÓRGANOS DE GOBIERNO	2.600,00
Total A01 1300	ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA SEGURIDAD Y PROTECCIÓN CIVIL	86.705,57
Total A01 1320	POLICÍA LOCAL	27.526.346,51
Total A02 1321	POLICÍA LOCAL. ADMINISTRACIÓN	328.814,64
Total A03 1320	SEGURIDAD Y ORDEN PÚBLICO. VÍA PÚBLICA	10.450,00
Total A04 1330	ORDENACIÓN DEL TRÁFICO Y DEL ESTACIONAMIENTO	988.240,70
Total A06 1360	S.E.I.S.	17.725.354,72
Total A07 1350	PROTECCIÓN CIVIL	544.665,18
Total general		49.583.479,11

## **DOCUMENTO ELECTRÓNICO**

**Digitalizado por:** CARMEN MARÍA MORENO BANDA

### **CÓDIGO DE VERIFICACIÓN DEL DOCUMENTO ELECTRÓNICO**

uVOFmhFcHM6ghAcBJXEaBQtMFhmpfq

Dirección de verificación del documento: <https://verifica.cordoba.es/>

Hash del documento: 3839b87172b529ee4cf6ac4f01e441eba7967d25

### **METADATOS ENI DEL DOCUMENTO:**

Versión NTI:	<a href="http://administracionelectronica.gob.es/ENI/XSD/v1.0/documento-e">http://administracionelectronica.gob.es/ENI/XSD/v1.0/documento-e</a>
Identificador:	ES_LA0016541_2025_uVOFm5959973453853791013434150
Órgano:	LA0016541 - Planificación Económico-Presupuestaria
Fecha de captura:	15/10/2025 09:45:03
Origen:	Administracion
Estado elaboración:	EE01 - Original
Formato:	PDF
Tipo Documental:	TD_99 - Anexo
Tipo Firma:	PAdES internally attached signature
Valor CSV:	uVOFmhFcHM6ghAcBJXEaBQtMFhmpfq



Código QR para validación en sede